Turning to the Victoria History of the County of Bedford,

vol. i, in the hope of further assistance, at p. 380, under the

endowments of the Priory of Bushmcad, my attention was attracted

by the statement—"with the manor of Blisworth, Northants B,"

and the note—
•"J Dugdale, Hon. VI. 282, charter of Isabel Pauncefote, ami her daughters

i-oiilirnuiifr l ho .same. Neither is dated, but lliu iiiiino of Ulisworth is on Pope
(iivgiiry's bull and in I'vpe Xn-h. T<u>. (ltou. Com.) imioilj,' the temporalities

Now when there is any question it is always well to clearly-

set out the references from which the conclusions are drawn, so

1 will first cite those to be found in the Monasticon and which
relate to that Priory.

Carta Isabellae Pauncefot, de Manerio de Blaysworth.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris,

Isabella Pauncefot salutem in Domino sempiternani. Noverit
universitas vestra, me in libera viduitate et ligea potestate mea,

pro salute aniime mere, antecessorum et successorum meorum, et

omnium hdelium, dedisse, et concessisse, et present! carta mea.

con firmasse, Deo et ecclesite beatae Maria? de Bissemede, et

canonicis ibidem Deo servientibus et imperpetuum servituris, totum
manerium meum de Blaysworth, cum omnibus pertinentiis suis,
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[etc.] faciendo' dominis feodi servicia hide debita et consueta

[etc., with warranty clause] contra Christianos et Judseos et

universos mortales [etc.].

Carta Dominarum de Stoktone, praedictam Douatiunem de Manerio

de Blayswovth confimnans.

Omnibus sancta; matris ecclesiai tiliis ad quos prcesens scriptum

pervenerit, Nicholaa, Margeria, et Beatrix, dominaj de magna

Stocktone, et (ilia) Matildis de Kuriel, salutem in Domino sempi-

ternam. Noveritis quod cum clomina [sabella Pauncefot dederit

et carta sua confirmaverit Deo et ecclesi* beatse Maria- de Riahe-

mede, priori et canonicis ibidem Deo servientibua et in pcr-

petnum serviluris, manerium suum de Blaysworth, ruin liomiuibus

et lenentibus et omnibus aliis pertinentiis suis
;

salvia dominis

feodi servicUs et consnetudinibus inde eis debitis et consuetis, sicut

in carta ipsa, quain vidimus et plenario intelleximus, plenius

continetur. Nos eonsiderantes benevolcntiani et affectum dominas

quondam Matildis de Kuriel matris nostra-, in dicta ecclesia

tumulata-, qua; erga dictum locum et canonicos liabuit ; ac idem

manerium in sectia curia- et relevio pro uno feodo militia nobis